de salários, com base na convenção coletiva de trabalho 2025/2026, registrada no
ministério do trabalho sob o nº rr000014/2025 (70113989);
a modificação implica na alteração unilateral do item 5.1 contrato nº 02/2024
(54455897), nos seguintes termos:
onde se lê: "o valor mensal da contratação é de r$ 71.351,40 (setenta e um mil
trezentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos) mensais, perfazendo o valor
total de r$ 856.216,76 (oitocentos e cinquenta e seis mil duzentos e dezesseis reais e
setenta e seis centavos) anuais.";
leia-se: "o valor mensal da contratação é de r$ 84.027,79 (oitenta e quatro mil vinte e sete
reais e setenta e nove centavos) mensais, perfazendo o valor anual total de r$ 1.008.333,48
(um milhão, oito mil trezentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos)".
atualizar o valor da garantia da execução, conforme cláusula décima primeira do
contrato nº 02/2024.. Vigência: 18/03/2024 a 18/03/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 1.008.333,48. Data de Assinatura: 17/12/2025.